Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – 3220-1394 – 3220-1327- CEP 84051-000 - Ponta  Grossa - PR

______________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

COMUNICADO N.º 01

CONCURSO PÚBLICO N.º 004/2010

DIVERSOS EMPREGOS PÚBLICOS

O Secretário Municipal de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO

A Relação dos candidatos que solicitaram a Isenção da Taxa de Inscrição:

DOADORES DE SANGUE – Requerimentos Deferidos:

NOME DO CANDIDATO EMPREGO PÚBLICO
Anilton Jose Dadona Educador Social Masculino
Cleonice Matoso de Castro Zelador
Dario Paulo Teixeira Motorista
Debora Cristina Ribas Técnico em Higiene Dental
Edvino Bello Trabalhador Braçal
Elias Carneiro Wozniak Chefe de Turma
Ilizete Terezinha Miranda Educador Social – Feminino
Isabel Cristina de Godoy Pinto Educador Social – Feminino
Jose Martins de Souza Netto Educador Social – Masculino
Jose Ricardo Vieira Educador Social – Masculino
Juliano Vicente Ferreira Motorista
Leandro Aparecido de Lima Trabalhador Braçal
Mauricio Sérgio de Lara Educador Social – Masculino
Natã Carlos Guse Educador Social – Masculino
Nilo Cesar Dornelles Pereira Educador Social – Masculino
Nivair Oliveira Chefe de Turma
Noreni do Rocio Barbosa Motorista
Paulo Willian Lima da Silva Educador Social – Masculino
Raphael Batista Educador Social – Masculino
Rosangela Faria de Oliveira Educador Social – Feminino
Solange Aparecida Machado Auxiliar de Cirurgião Dentista

DOADORES DE SANGUE – Requerimentos Indeferidos:

NOME DO CANDIDATO EMPREGO PÚBLICO
Allan Cristian de Andrade Educador Social Masculino
Andreia Walylo Educador Social Feminino
Ariane Leticia Walylo Ricexenete Educador Social Feminino
Claudineia do Rocio de Paula Zelador
Clayton Rodrigo Affonso Educador Social Masculino
Sidnei Cipriano da Silva Motorista Plantonista

Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – 3220-1394 – 3220-1327- CEP 84051-000 - Ponta  Grossa - PR

______________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

CIDADÃOS CARENTES – Requerimentos Deferidos:

NOME DO CANDIDATO EMPREGO PÚBLICO
Adriana Castorina Mendes Zelador
Andressa do Rocio de Lima Trabalhador Braçal
Aparecida Garcia Duarte Zelador
Atais Cristiane Soares Zelador
Cintia Terezinha da Silva Educador Social – Feminino
Cleide Aparecida Machado Zelador
Daiane Ribeiro Soares Educador Social – Feminino
Dalva Lucia Correia Zelador
Dirléia Aparecida Machado Zelador
Edite Hoffmam Zelador
Eliane Krutsch Educador Social- Feminino
Elizangela Bernadete Freitas Marques Trabalhador Braçal
Eva Maria Paisani Zelador
Ildevan Alves Arruda Zelador
João Maria Moreira Trabalhador Braçal
Luciana Aparecida dos Santos Zelador
Lucimar Gaspar de Paula Zelador
Lucimara Aparecida Aires Zelador
Maria Ana Cirino Guiloski Educador Social Feminino
Mauricio Rodrigues Pinto Pintor de Paredes
Rosane de Fátima de Avila Zelador
Sirlei de Jesus Alves Mendes Educador Social Feminino
Valquiria Neves Educador Social Feminino

CIDADÃOS CARENTES – Requerimento Indeferidos:

NOME DO CANDIDATO EMPREGO PÚBLICO
Maria Aparecida de Fátima Mello Educador Social Feminino
Osvaldo Ruth Operador de Pá Carregadeira
Paulo Cesar de Lara Motorista
Sheila Soares de Camargo Educador Social Feminino
Valdevino dos Santos Calceteiro

Em obediência ao contido no item 2.22 do edital que regulamenta o Concurso Público, será
publicado no dia 1º de fevereiro de 2011 a relação de todos os candidatos que tiveram suas
inscrições DEFERIDAS.

Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos, em 24 de janeiro de 2011.

JOSÉ ELIZEU CHOCIAI
Secretário Municipal de Gestão

 de Recursos Humanos